18/18), razdjel 22,
budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001 – Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i
sport, ekonomski kod 614200, subanalitika MAD 203, pozicija „Tekući transfer za smještaj studenata u
studentske centre“, u iznosu od 463.481,00 KM (slovima: četiristotinešezdesettrihiljade
četiristotineosamdesetjedna konvertibilna marka).

II.
Odobrena, odnosno, realizovana sredstva po ovom osnovu uzet će se u obzir prilikom izrade

Programa utroška budžetskih sredstava namijenjenih za smještaj studenata u studentske centre za 2019.
godinu.

III.
Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport i